Исх. № 282/1900 от «29» января 2021 г.

                                                                             Первому руководителю
ТОО «РТИ-АНПЗ»

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Мы ценим Ваш выбор. ТОО «AMAROK group» готовы предоставить Вам полный
комплекс работ и услуг по изготовлению, поставке, монтажу и обслуживанию
производимого оборудования. Просим обратить особое внимание на техническую
составляющую, так как при изготовлении используются качественные комплектующие.

№
п/п Наименование и характеристики продукции

Срок
изготовлени
я, раб. Дней

Кол-
во

Цена за
единицу с

учетом НДС,
тенге

Сумма с
учетом НДС,

тенге

Оборудование

1

Муфта для насоса АСЦЛ 20-24Г

13-15 3 160 000 480 000

Условия

Доставка до г. Атырау 7-14 3 Включена в стоимость

В случае изменения курса рубля более, чем на 3% цена подлежит пересмотру.

Цена действительна в течение 10 дней.

Условия оплаты за оборудования: 100% постоплата в течение 10 календарных дней после поставки

оборудования.

Гарантийный срок 12 месяцев с даты ввода в эксплуатацию, либо 18 месяцев с даты поставки, при

условии соблюдения правил хранения и эксплуатации согласно инструкции Завода изготовителя.

Условия поставки: поставка осуществляется до адреса Заказчика после произведения полной оплаты.

Габаритный чертеж предоставляется на подписание после предоплаты или договора-намерения.

Сумма доставки рассчитывается по условиям транспортной компании.

Также возможен самовывоз оборудования.

С уважением, специалист отдела комплексных поставок грузоподъёмного
оборудования
ТОО «AMAROK group» Назгуль Ахметова
+ 7 7212 506 558  | + 7 708 436 1344 | amarok.manager@bk.ru |
краны.kz | www. amarok.kz
РК, г. Караганда, бизнес центр "ПАРТНЕР" ул. Алиханова, 37,
офис 508.

https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aamarok.manager@bk.ru